
Příchuť čokoládové brownies: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 13,5 % (ovesné 

vločky, otruby a extrudát), mléčná čokoláda 13 % (cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, 

sušené plnotučné mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, vanilkový extrakt), glukózový 

sirup, extrudát z hrachového proteinu, vlašské ořechy, krém s lískovými oříšky (cukr, 

palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy, kakao, emulgátor slunečnicový 

lecitin, aroma), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), isomaltulóza - 

PalatinoseTM (je zdrojem fruktózy a glukózy), sójový extrudát s kakaem (sójový proteinový 

izolát, kakao), sójové vločky, zvlhčující látka glycerin, drcené kakaové boby, kakao, sušená 

melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, aroma, emulgátor řepkový lecitin, antioxidant 

směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i jiných ořechů, arašídů a sezamu. 

Příchuť kokos: glukózo-fruktózový sirup, glukózový sirup, mléčná čokoláda 13 % (cukr, 

kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, 

vanilkový extrakt), ovesná směs 11,5 % (ovesné vločky, otruby a extrudát), kokos 8,5 % 

(kokos, antioxidant oxid siřičitý), extrudát z hrachového proteinu, krém s příchutí vanilky 

(cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, emulgátor 

slunečnicový lecitin, aroma, barvivo E 160c), isomaltulóza - PalatinoseTM (je zdrojem 

fruktózy a glukózy), sójový extrudát (sójový proteinový izolát, tapiokový škrob, sůl), rostlinný 

tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), sójové vločky, zvlhčující látka glycerin, sušená 

melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, aroma, emulgátor řepkový lecitin, antioxidant 

směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i jiných ořechů, arašídů a sezamu. 

Příchuť lískový ořech: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 14 % (ovesné vločky, otruby 

a extrudát), mléčná čokoláda 13 % (cukr, kakaové máslo, kakaová hmota, sušené plnotučné 

mléko, emulgátory sójový lecitin a E 476, vanilkový extrakt), glukózový sirup, lískové ořechy 

8,5 %, extrudát z hrachového proteinu, krém s lískovými oříšky 5 % (cukr, palmový a 

bambucký olej, sušená syrovátka, lískové ořechy 3 %, kakao, emulgátor slunečnicový lecitin, 

aroma), isomaltulóza - PalatinoseTM (je zdrojem fruktózy a glukózy), sójový extrudát s 

kakaem (sójový proteinový izolát, kakao), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), 

zvlhčující látka glycerin, sušená melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, emulgátor 

řepkový lecitin, aroma, antioxidant směs přírodních tokoferolů. Může obsahovat stopy i 

jiných ořechů, arašídů a sezamu. 

Příchuť višeň & pomeranč: glukózo-fruktózový sirup, ovesná směs 14 % (ovesné vločky, 

otruby a extrudát), glukózový sirup, poleva jogurtová 13 % (cukr, rostlinný tuk 

(palmojádrový, palmový, bambucký), sušená syrovátka a jogurt, emulgátor sójový lecitin, 

regulátor kyselosti kyselina citronová, aroma, sůl), extrudát z hrachového proteinu, krém s 

příchutí vanilky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená syrovátka, sušené odstředěné mléko, 

emulgátor slunečnicový lecitin, aroma, barvivo E 160c), isomaltulóza - PalatinoseTM (je 

zdrojem fruktózy a glukózy), rostlinný tuk (palmojádrový, palmový, bambucký), sójový 

extrudát (sójový proteinový izolát, tapiokový škrob, sůl), proslazené višně 4,3 % (višně 56 %, 

cukr, fruktózový sirup, antioxidant kyselina citronová, rýžová mouka, slunečnicový olej), 

proslazená klikva (klikva, cukr, slunečnicový olej), sójové vločky, zvlhčující látka glycerin, 

sušená melasa (melasa, maltodextrin), akáciová guma, emulgátor řepkový lecitin, aroma, 

regulátor kyselosti kyselina citronová, antioxidant směs přírodních tokoferolů. Může 

obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu. 

 


